

החיים הם גלגול

עומר נחושתן, תלמיד י"ב בגמנסיה ריאלית ראשון לציון, הוא קוטף תארים סדרתי בבאולינג כבר מגיל 13 ■ באליפות ישראל לבוגרים הוא דורג שלישי, ועל הדרך זכה בתואר בינלאומי בצרפת ■ לאחרונה מי שמתפח את נחושתן הוא מאמן נבחרת שבדיה, והמטרה שלו היא להגיע לליגה המקצוענית בארה"ב

■ שמעון לוי // צילומים: אבי מועלם

תיכון הגימנסיה הריאלית בראש"צ ירוע בעיקר בו כות נבחרת הכדורסל שלו, שניפקה בשנים האחרונות כדורסלנים מהשורה הראשונה. הכולט מכולם הוא לא אחר מאשר ער מרי כספי שמצא את דרכו בליגת ה-NBA. במחזור 2011 בבית הספר כבר יש תוצרת מוצלחת בתחום הספורט, אבל בענף אחר לגמרי. באולינג. רוב חובכי הספורט יראו בתנועת גלגול הכדור בעל שלושת החורים, והפלת הפינים, כלא יותר מאשר תחביב או כבילוי משפחתי, אפילו כדרך מהנה לחגוג יום הולדת. מבחינת עומר נחור שנתן (17.5), תלמיד י"ב, באולינג הוא דרך חיים וספורט מקצועני לכל דבר. באמתתו כבר לא מעט תארים בענף, ונחושתן מקווה שיום אחר הבאולינג בארץ יקבל דחיפה גדולה יותר. ועד שזה יתאפשר הוא רואה את עצמו כמי שיעטוק בתחום באופן הרבה מקצועני לחלוטין מעבר לים.

מהחוג לתחרויות הרשמיות

נחושתן מעיד על עצמו כעל מי שניסה כמעט כל סוג ספורט אפשרי בנעוריו, אבל לבטח לא חשב שדווקא הבאולינג יסחוף אותו כל כך רחוק: "שיחקתי כדורסל וכדורסל והייתי בהרבה חוגי ספורט, כולל פינג פונג וכדוריד. לא כל כך התמדרתי, לא כל כך מצאתי בזה עניין וזה לא משך אותי", הוא מספר.

הזיקה שלו לבאולינג הייתה בגדר תחביב, כבילוי עם בני משפחתו וחברים. בגיל 12.5, כשהיה בכיתה ז', מרי דעה בעיתון משכה את תשומת ליבו: "אבא שלי ראה בעיתון מודעה על חוג באולינג שנפתח ליד הסופרלנד בראש"צ. אמרתי לעצמי שזה נשמע מעניין ושווה לנסות. הגעתי לאימון ראשון, שני ושלישי ונמשכתי למשך חק. שני מאמני נבחרת ישראל, ארנה רנטפה וגרי אבירם, ראו אותי וחשבו שאני פוטנציאל והציעו לי להתאמן תחת חסותם. עובתי את החוג והתחלתי להתאמן איתם באופן פרטי".

מכאן ואילך זאת הייתה דרך כלפי מעלה בלבד מבחינת נחושתן, שעבר לשחק באופן יותר תחרותי. התואר הראשון שלו היה זכייה באליפות יש"ר אל עד גיל 14, ולאחר מכן זכה גם במקומות הראשונים עד גילאי 16 ו-19 על אף שהיה צעיר משאר המתמודדים. כבר בגיל 14 הוא רשם משחק מושלם של 300 נקודות.

באליפות ישראל הוא קטף את המקום השלישי לגיי לאי בוגרים, ולפני שנתיים זכה בטורניר בינלאומי בעיר סיינט מק' סים שבצרפת.



נחושתן ניסה לקבל מעמד של ספורטאי מצטיין

מעבר למשחק האישי, נחושתן מש" תיך לקבוצת סופר סטריק בליגת הבאולינג שאיתה זכה באליפות בער נת 2008/2009, ובשנה שעברה היה שותף לזכייה בגביע. התחלת להתאמן עם שחקנים הרבה יותר מבווגרים ממך. "זה באמת היה לי קצת מורד בהתחלה, כי הייתי מעביר הרבה זמן משו" תף באימונים עם אנשים שהם לא בריוק בני גילי. למעי" שה בכל המסגרות שעבר" תי בתחום תמיד הייתי הכי

החלום האמריקאי

לאחרונה עבד נחושתן עם מאמן נבחרת שבדיה, מרינה שנחשבת למעמדה בתחום הבאולינג, ברומה לשאר מדינות הסקנדינביות, בהכי"נה לאליפות אירופה לנוער במדי נבי" חרת ישראל. למעשה הריאיון איתו



נחושתן, עם השירות בצבא לא יעזור אותו

התקיים יומיים לפני יציאתו לגרמי"נה, שם נערך מחנה אימונים משמי" עותי אחרון לפני הטורניר בגרמינה שייפתח בעוד שבוע.

בשונה ממדינות מסוימות בעולם, באולינג הוא לא ענף ספורט מק" צועני בארץ. בכל מה שקשור לע" לויית של ציוד אישי, נסיעות וכו', שלא תמיד ממומנות באופן מלא ע" האגודות או התאחדות הבאולינג בישראל, אומר נחושתן: "יש הרבה שחקנים מוכשרים אצלנו בארץ, ואני חושב שאם היו יותר ספונסרים זה היה עוזר מאוד. לי בפרט ולענף בכלל. קשה מאוד להתחרות עם השחקנים האירופאים שיוצאים ל-14 תח" ריות בשנה, כאשר השחקן הישראלי הממוצע מתחרה רק שש או שבע פע" מים בשנה. וזה חבל כי אני לא חושב שאנחנו נופלים מהאירופאים מבחי" נת יכולת. אבל הם יכולים להצליח יותר מכיוון שיש להם יותר תמיכה. גם הציוד בבאולינג הוא גורם מאוד חשוב להצלחה, וככל שיש לך ציוד טוב יותר אז יהיה לך יותר קל להצי"

"באולינג זה ענף שמצריך המון ריכוז. הריכוז הוא מאד קריטי כי אתה צריך לשמור על רצף בזריקות כדי להשיג תוצאה גבוהה. כבר כמה שנים שאני מתייעץ עם פסיכולוג ספורט שנובד איתי על הצד המנטלי ומכין אותי לקראת טורנירים חשובים"

ליה והבעיה היא שלא כל אחד יכול להרשות לעצמו לרכוש ציוד יקר. יש שחקנים שיש להם יכולות גבוהות אבל הפן הכספי מונע מהם להתק" דם".

השנה תסיים את לימודיך ותתגייס לצה"ל. אתה לא חושב שחצבא יעצור את ההתקדמות שלך בבאולינג?

"כרגע אני מנסה להשיג מעמד של ספורטאי מצטיין פעיל כדי שאוכל להמשיך להתאמן ולצאת לתחרויות בנוסף לשירות הצבאי, ואני מאוד מקווה שזה יתאפשר. אם לא - אצט"ך לשרת שלוש שנים בשירות קרבי - אז הבאולינג יחכה כי מאד חשוב לי גם לתרום למדינה".

מה החלום הכי גדול שלך בת"חופ?

ליגת ה-P.B.A בארה"ב נחשבת לטופ בבאולינג, זאת ליגה מאד תח" רותית וחוקה - ואשמח מאד להגיע לשם ביום מן הימים".

ספורט

ספורט